ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 октября 2024 года. №  808-пп

Иркутск

О внесении изменения в Положение о порядке определения объема и
условиях предоставления субсидий из областного бюджета областным

государственным автономным учреждениям, в отношении которых
министерство цифрового развития и связи Иркутской области

осуществляет функции и полномочия учредителя, на иные цели

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 20 февраля 2024 года № 190 «О внесении изменения
в постановление Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г.
№ 203», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о порядке определения объема и условиях
предоставления субсидий из областного бюджета областным
государственным автономным учреждениям, в отношении которых
министерство цифрового развития и связи Иркутской области осуществляет
функции и полномочия учредителя, на иные цели, утвержденное
постановлением Правительства Иркутской области от 10 ноября 2021 года
№ 837-пп, изменение, дополнив его пунктом 34 следующего содержания:

«34. Мониторинг достижения значений результатов предоставления
субсидий и событий, отражающих факт завершения соответствующего
мероприятия по получению результата предоставления субсидий
(контрольная точка), проводится в порядке, установленном Министерством
финансов Российской Федерации.».

2. Установить, что настоящее постановление применяется начиная с
предоставления субсидий из областного бюджета областным
государственным автономным учреждениям, в отношении которых
министерство цифрового развития и связи Иркутской области осуществляет
функции и полномочия учредителя на иные цели, в 2025 году.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации

2

Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru